
PCR04ETRpo95385390

KUPNĹ SMLOUVA
dle § 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákonik

Č. j. KRPU-697864/ČJ-2023-0400MT-04
17.04.2023

prodávajIcF lČ: 07039034
AGAMA PRO &ř.o.
Vršava 1 1492
760 01 Zfín

Adresa dodávky:
Petrovická 172
403 40 Ústi nad Labem-Božtěšice

jednajici: Michaela Greplová

KupujicI: (uvést na fakturu)

Ceská republika
Kvajské ředitelsNí policie Ústéckého kraje

Lidické náměstí 899/9
401 79 Ústi nad Labem

Kontaktni
osoba:
Telefon:
mobil:
e-mail:

Milan Zoubele

jednajÍcÍ: lng. Luboš Pitin
vedouci OMTZ OSM

Bankovni spojeni: Česká národni banka
Útvar - pobočka: Ústí nad Labem
Kód banky: 0710
ČÍSĹO účtu: 1546881
Naše IČO: 75151537
Naše DiČ: CZ75151537

Fakturu zaslat na adresu:
Krajské ředite|sNÍ policie Ústeckého kraje
OSM - OMTZ - skupina pořízení majetku
Lidické náměsti 899/9
400 01 Ústí nad Labem
Způsob úhrady : převodnim přikazem

(fakturou) s DPH
Způsob dopravy : prodávajidm
Sptatnost faktury : 30 kal. dní ode dne doručení

Měmá
POI. Označeni cena Kč/ks bez DPH jednotka Počet cena celkem

1 Oblek agama evolution NEW 3 214,87 KČ ks 14 45 008,18 Kč
2 Doprava do mľsta plnění 330,58 KČ

45 338,76 KČ

Celková cena je včetně balného a dopravněho na adresu dodávky.

Cena celkem bez DPH:
DPH 21%:

Cena celkem $ DPH:

45 338,76 Kč
9 521,14 Kč

54 859,90 Kč

Přítohy: Cenová nabídka
Počet položek zboží: 2

Termín dodání:
Celková cena s DPH včetně dopravy

{do 31. května 2023}

54 860,00 Kč

Smluvni podmínky - další ujednáni
1. Předmět smlouvy
a) Touto smíouvou se pmdávajici zavazuje předat, za podmínek a v množství v této smlouvě sjednaných a v běžné jakosti a kvalitě,

kupujicímu zboží spdu se všemi doklady, které se ke zbožf vztahuji a převést zbožľ do vlastnictvi kupujicího.
b) KupujÍcÍ se zavazuje, za podminek sjednaných ve smbuvě, zboží převzit a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.
c) Pro připad dodáni většího množství zboži se smluvní strany výslovně dohodly, že se přebývajIcI (kupujícím neobjednané) množstvi zboží

nestává předmětem kupní smlouvy. 1 pokud dojde k přěvzeti tohoto zboží kupujÍcÍm, zůstává přebývajíá zboží ve vlastnictví prodávajídho a
bude mu na jeho náklady a odpovědnost vráceno.

d) Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabldka prodávajiciho ze dne 4.4.2023, která by!a na základě zadávaclho řÍzení
zveřejněného pod čIslem jednacľm KRPU-697864/ČJ-202W400MT-04 vybrána jako nejvýhodnějši.

e) Dodávané zboži bude nové a nepouäté. Dodávané zboži musí splňovat IegisIativnI normy (ČSN, prohlášenl q shodě apod.) nutm pro jeho
pDužívánÍ v podmlnkách ČR.

2. Kupní cena a platební podminky
a) Kupni cena je sjednána jako cena nejvýše pňpustná, kterou nelze překročit. Kupňí cena zahmuje veškeré náklady prodávajiciho spojené s

prodejem zbožl, a to včetně balného a dopravy do mista plrtěni. její úprava je možná pouze při změně zákonné sazby DPH.
b) Faktura musí kmmě zákonných náležitostí obsahovat evidenční číslo (č.j.) této smlouvy, vyčÍslení ceny zboží bez DPH, s DPH a celkovou

cenu zboži vč. DPH,
c) $mluvní strany se dohodly na lhůtě pro zaplacenľ faktury v trvání 30 kalendářnich dnů ode dne prokazatelného doručení fáktury kupujlcímu.

Splatnost faktury doručené v období od 19. prosince 2022 do 28. Února 2023 činí 60 kalendářnlch dnů ode dne doručení faktury.



d) Kupujid je oprávněn přéd uplynutím lhůty spIatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto
smlouvou, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. prodávajlci je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovít.
V takovém případě nenÍ kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné a opravené faktuíy začne
běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dle pism. C) tohoto článku smlouvy.

e) Plati, že v případě uplatnění právního nároku kupujÍcÍho na odstranění vady zboží pibd splatnosti fäktury se piiedměmá faktura považuje za
doručenou dnem předání zboží po odstmnění vady. Pokud kupujh:í uplatni právni nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury,
neni kupujicI povinen až do odstraněni vady zboži (dodáni náhradniho zboží) uhradit cenu zboži. Okamžikem předáni náhradnfho zboži za
zboži vadrié kupujícimu začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dle pIsm, C) tohoto článku smlouvy. O předáňí náhradního zbožľ
za zboží vadné bude vyhotoven dodací list.

f) prodávajkí je povinen dodat zboží do místa plněni jednorázově, prodávajíá se zavazuje informovat kupujicího, popř. osobu oprávněnou
jednat ve věcech technických, o přesném závazném terminu dodáni zboží nejméně tň (3) pracovní dny přédem, kupujíä není povinen
převzľt zboži v jiný než stanovený termin.

g) Kupujícl nemá povinnost účasti na režimu přeneseni daňové povinnosti dle § 92a ve smyslu ustanoveni § 5 odst. 4 zákona č, 235/2004 Sb.
O DPH.

h) Na faktwovanou částku je kUpLljíci v souladu s ustanoveMm § 1982 občanského zákoniku oprávněn jednostranně započíst jakékoliv splatné
peněžité pohledávky vůči prodávajícímu. V souladu s § 42 odst. 2 zákma č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky je prodávajicí
opnávněn započíst svou pohledávku za kupujicím na svůj dluh vůči kupujÍcÍmu pouze po vzájemné dohodě s kupujicím.

i) Smluvní strany si sjednaly, že za pozdní úhradu kupni ceny ä jeji části z důvodu opožděného uvolněni finančních prostředků ze státního
rozpočtu kuµujíci neodpovídá, a proto platí, že nebude považována za prodleni kupujiciho.

3. Zámční lhůta, vady zboží
a) prodávaj{cí ľUČĹ za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců, pokud neposkytuje výrobce záručnÍ lhůtu delši. prodávajici je povinen

kupujÍcÍmu poskytnout v pisemné podobě podmínky údržby a zacházeni s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za
výskyt vady v záručnľ Ihůtě.

b) Kupující je oprávněn v případě vadného plnění (dodání zboží se zjevnými vadami) zboží nepřevzít a učinit záznam na dodaci list, popř. vrátit
zboží prodávajkímu do 10 dnů od převzetí na náklady a odpovědnost prodávajícího, a to i v případě dodání zboži třeti osobou (spedice,
smluvni přepravce). Pokud prodávajicí nebude přítomen po celou dobu přebiráni zboží, poNrdi kupujíci dodací list s dovětkem, že zbožl bez
zjevných vad bylo převzato, avšak bez kontroly. Kontrola proběhne následně v průběhu 5 dnů od dodáni zboži. o výsfedku kontroly bude
prodávajícĹ pkemně vyrozuměn.

c) výskyt eventuálnIch skrytých či záručních vad zboží oznámľ kupujicI prodávajkímu písemně (poštovni styk, elektronicky) spolu s
uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejlch zjištěni. Smluvní strany se doho'dly, že oprávněná reklamaoe zboží
bude vždy řešena dodáním nového náhradního zboži.

d) prodávajici je povinen sdělit kupujÍcÍmu $vé stanovisko k reklamaci prokazatelným způsobem nejpozději do 5 pracovních dnů od jejího
doručení a zároveň si s kupujÍcÍm dohodne termín, do kdy bude poskytnuto zboží nové. Neučiní-li tak, platí, že reklamaá uznává a dodáni
nového zboží provede nejpozději ve lhůtě uvedené níže, nebylo-li mezi smluvnlmi stranami ujednáno jinak. Takovouto dohodu je za
kupujkího oprávněn schválit pouze ředitel Krajského ředitelstvi policie Ústeckého kraje, případně jľm pIsemně pověřéná osoba.

e) prodávajíá je povinen dodat nové zboží, jako náhradu za zboží vadné a toto dodat kupujíclmu nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne
doručení vadného zboží. Veškeré náklady spojené s reklamací nese prodávajíci.

f) prodávajkľ se zavazuje vyměnit ve lhůtě 30 kalendářních dnů řádně dodané a převzaté zboží v určité velikosti za zboží ve velikosti jiné na
žádost kupujícího, za podmínky, že bude zboží, jehož výměna je požadována, vráceno prodávajicím nepouživané a v oňginálnim baleni
spolu s písemnou žádostí 0 výměnu velikosti.

4. Smľuvní sankce
a) V případě, že prodávajÍcÍ nedodtžI stanovený termÍri dodáni zboži dle této smlouvy, má kupujÍcÍ nárok na zaplacenľ smluvnf pokuty ve výši

0,5 % z celkové kupní ceny včetně DPH za každý, byt' započatý, den prodleni. Smtuvni pokuta dle tohoto bodu smlouvy může činit
maximálně 100% kupni ceny.

b) V případě nesplněnI termínu pro odstranění skrytých či záručnľch vad zboží dodáním náhradního zboži, je prodávající povinen zaplatit
kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupni ceny reklamovaného zboží včetně DPH za každý, byt' i započatý den prodlení, Smluvni
pokuta dle tohoto bodu smlouvy může činit maximálně 100% kupni ceny.

c) Kupujícľ je povinen zaplatit pmdávajícImu za prodleni se zaplacením kupní ceny či jejl části pouze smluvnÍ úrok z prodlení ve výšl 0,05 % z
dlužné částky za každý, byťi započatý, den prodleni.

d) Smluvní pokuta je splatná do 7 dnů od doručenľ výzvy k jejímu zaplacení. Nárok na smluvni pokutu vzniká okamžikem porušeni smluvni
povinnosti. Kupující je povinen do 7 dnů ode dne provedeni jednostranného započteni toto oznámit prodávajÍcÍmu. Toto oznámení nemá
konstitutivnf charakteř.

e) Zaplacenim smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčeri nárok smluvnich stran na náhradu škody vzniklé porušenľm ustanoveni smlouvy,
na jehož základě nárok na zapiacenl smluvni pokuty nebo úroků z prod!en1 vznikl, ani povinnost pr®ávajícího řádně dodat zboží.

5. Závěrečná ustanovení
a)

prodávajícľ prohlašuje, že:
1. dodržuje všechny podmínky, zásady, normy a předpisy k zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví pracovníků v místě plněni, to i pro
přľpadné zaměstnance poddodavatelů nebo dodavatelského řetězce,
2. zajišťuje důstojné pracovní podmľnky podle zákoníku práce a ostatnich právnich předpisů v oblasti zaměstnanosti,
3. dodržuje smluvní a zejména platebni podminky $ poddodavateli, případně s dodavatelskými řetězä,
4. dodržuje předpisy a normy o ochraně životního prostředi, pro likvidaci odpadů a minimalizaci negativních dopadů na životní prostředi,
5. dbá na úspory energiľ a surovin, využiti obnovitelných zdrojů, recyklovaných surovin apod.

b) Tato smlouva nabývá platnosti a Úanno$ti dnem jejího podpisu oběma smluvnlmi stranami. Tato smlcuva může být změněta pouze
oboustranně odsouhlasenými číslovanými pisemnými dodatky k této sm!ouvě.

c) prodávajicí bez jakýchkoliv výhrad souhlasi se zveřejněnÍm své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboži.



d) Smluvní strany jsou opnávněny od této smbuvy odstoupit za podmlnek stanovených zákonem č. 89/2012 Sb., Qbčanský zákoník, přičemž za
podstatné porušení smlouvy, které zakládá ptávo dmhé smluvni strany na odstoupeni od smlouvy, se považuje zejména prodlení kterékoliv
ze smluvních stran se splněním svých závazků z této smlouvy v trváni alespoň 15 dnů.

e) Podpisem této kupnľ smlouvy každá ze smluvnich stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavľrá svobodně a vážně, že považuje obsah této
smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřenľ tétci smlouvy rozhodujÍcÍ.

f) Tato kupní smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž 1 (jeden)
veZlínědne: i1Y ý-

C/UPr óm

obdrží kupujícf a 1 (jeden) prodáva

V Ústí nad Labem dne:

lng. Luboš Pitín
vedoucí OMTZ OSM

ptv ,':,' ;' ':' v 1'?Fpj EĹm:KY
:' ';;:j'"' '" ".·'!-:,';::Lsnji POLiCl2

Č 7 "
4 e

?

' [ /k

: : ':,; ./ y' ," · ,5,.e, w.7vK'j
É ,,' ,' :":. ': :,, ·.::, i,:," ",;., -,,:j Uú µ::,:%:i;Ž=)

?' d C /7

·"C2 ,' d :ctí: UE'ŽM. ůúůKÉ NAMÉSTĹ g

,,W :::,,, ,!"
ď

T'
'~~""


